
UCHWAŁA Nr XII/88/07
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie: wydania opinii  do wniosku Nadleśnictwa Daleszyce  o uznanie    
                  lasów za ochronne   w Nadleśnictwie Daleszyce, położonych na 
                 terenie Gminy Masłów.

Na   podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 
45, poz. 435 ze zm.) Rada Gminy Masłów uchwala co następuje:

§  1.  Pozytywnie  opiniuje  się  wniosek  Nadleśnictwa  Daleszyce  w  sprawie 
wydania  opinii  dotyczącej  uznania lasów za ochronne w Nadleśnictwie 
Daleszyce, położonych na terenie Gminy Masłów.

§ 2. Wykaz lasów uznanych za ochronne zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłow
/-/ Genowefa Jaros



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/88/07
Rady Gminy Masłów z dnia 20.09.2007 r.

Lasy ochronne 
w Gminie Masłów

Adres leśny Rang Kategoria Rang Kategoria Rang Kategoria Pow. Nr GM Gmina

16-20-2-05-23  -a   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 3,07 092 Masłów

16-20-2-05-23  -b   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 1,66 092 Masłów

16-20-2-05-23  -c   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 1,15 092 Masłów

16-20-2-05-23  -d   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 5,18 092 Masłów

16-20-2-05-23  -h   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 0,38 092 Masłów

16-20-2-05-23  -i    -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 2,22 092 Masłów

16-20-2-05-24  -a   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 1,92 092 Masłów

16-20-2-05-24  -b   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 8,28 092 Masłów

16-20-2-05-24  -c   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 2,91 092 Masłów

16-20-2-05-24  -d   -0 1 OCH WOD 2 OCH MIAST 2,74 092 Masłów

Razem wodochronne i wokół miast 29,51

16-20-2-05-22  -a   -0 1 OCH MIAST 12,06 092 Masłów

16-20-2-05-22  -b   -0 1 OCH MIAST 4,09 092 Masłów

16-20-2-05-22  -c   -0 1 OCH MIAST 6,39 092 Masłów

16-20-2-05-22  -d   -0 1 OCH MIAST 1,94 092 Masłów

16-20-2-05-25  -a   -0 1 OCH MIAST 1,13 092 Masłów

16-20-2-05-25  -b   -0 1 OCH MIAST 0,78 092 Masłów

16-20-2-05-25  -c   -0 1 OCH MIAST 2,63 092 Masłów

16-20-2-05-25  -d   -0 1 OCH MIAST 0,66 092 Masłów

16-20-2-05-25  -f   -0 1 OCH MIAST 2,14 092 Masłów

16-20-2-05-25  -g   -0 1 OCH MIAST 20,28 092 Masłów

16-20-2-05-25  -h   -0 1 OCH MIAST 1,43 092 Masłów

Razem wokół miast 53,53

Razem lasy ochronne w Gminie Masłów 83,04

Przewodnicząca Rady Gminy Masłow
/-/ Genowefa Jaros


